
© 2023 by Intellectual Reserve, Inc. All rights reserved.

Situācija, ar kuru saskārās 2000 jaunie karavīri
Lai uzzinātu par biedējošo un sarežģīto situāciju, ar ko saskārās Helamana dēli, izlasi nākamos pantus un piesaisti 
tos pareizajiem kopsavilkuma apgalvojumiem.

  1. Almas 56:30–33

  2. Almas 56:34–38

  3. Almas 56:39–42

  4. Almas 56:43–44

a) Antips pavēlēja Helamanam un viņa 2000 karavīriem iet garām Antiparas pilsētai, lai 
mēģinātu izvilināt lamaniešus no tās.

b) Pēc trim dienām 2000 karavīri vairs neredzēja lamaniešus viņiem sekojam. Viņi 
nezināja, vai Antipa karapulks bija panācis lamaniešus, vai arī lamanieši mēģināja viņus 
ievilināt lamatās. Helamans jautāja saviem jaunajiem karavīriem, vai viņi ir gatavi doties 
kaujā.

c) Kad lamanieši atstāja pilsētu, lai uzbruktu 2000 karavīriem, Antipa armija 
lamaniešiem sekoja.

d) Tā vietā, lai cīnītos ar Antipa karapulku, lamanieši pasteidzās, cerot iznīcināt 
Helamana karapulku, pirms Antips varētu uzbrukt viņiem no aizmugures.

Lai uzzinātu par biedējošo un sarežģīto situāciju, ar ko saskārās Helamana dēli, izlasi nākamos pantus un piesaisti 
tos pareizajiem kopsavilkuma apgalvojumiem.

  1. Almas 56:30–33

  2. Almas 56:34–38

  3. Almas 56:39–42

  4. Almas 56:43–44

a) Antips pavēlēja Helamanam un viņa 2000 karavīriem iet garām Antiparas pilsētai, lai 
mēģinātu izvilināt lamaniešus no tās.

b) Pēc trim dienām 2000 karavīri vairs neredzēja lamaniešus viņiem sekojam. Viņi 
nezināja, vai Antipa karapulks bija panācis lamaniešus, vai arī lamanieši mēģināja viņus 
ievilināt lamatās. Helamans jautāja saviem jaunajiem karavīriem, vai viņi ir gatavi doties 
kaujā.

c) Kad lamanieši atstāja pilsētu, lai uzbruktu 2000 karavīriem, Antipa armija 
lamaniešiem sekoja.

d) Tā vietā, lai cīnītos ar Antipa karapulku, lamanieši pasteidzās, cerot iznīcināt 
Helamana karapulku, pirms Antips varētu uzbrukt viņiem no aizmugures.

PD60013873_153_342- teacher_handout- 1


